emziA, PREFEITURA DE

NTE HORIZO
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

Pregôo Eletrônico n°: 2022.07.13.2 - SRP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO POR

FORÇA DE DECISÃO JUDICIAL CONFORME PROCESSO N° 24234-

13.2018.8.06.0086/0, DESTINADO A DOAÇÃO PARA PACIENTES EM

SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE DE INTERESSE DO FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE HORIZONTE/CE.

A Pregoeira do Município de Horizonte, designada através da Portaria
N° 482/2022 de 15 de julho de 2022, no uso de suas atribuições legais,
DECLARA DESERTA a licitação na modalidade Pregôo Eletrônico n°
2022.07.13.2-SRP, nos termos da Ata da Sessão constante nos autos do
processo, datada de hoje 03 de Agosto de 2022, haja vista, que não
houve interessados no certame.

Determino o encaminhamento dos autos do processo a ordenadora de
despesas, para as providências cabíveis.

Horizonte/CE, 03 de agosto de 2022.

ran a Jor. gel Bkos

Pregoeira Oficial

todeite Casie.a Branco, 5100. Centro. CEP 62884.1160. CNP1 21556.196 at, e( )3336-6000 01.5; 316-6001

414 P itura(1 Hon °Mk rert. untt 0..ww.hurizante.Le.guall